1

SỞ Y TẾ QUẢNG NGÃI

TT Y TẾ HUYỆN MINH LONG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:606 /TM-TTYT-ML              Minh Long, ngày 11 tháng 9 năm 2024

THƯ MỜI

Về việc mời cung cấp thông tin báo giá hàng hóa

Gói thầu: Lắp đặt và sữa chữa Pano tuyên truyền phòng chống dịch bệnh

Kính gửi: Các công ty, doanh nghiệp;

Hiện tại Trung tâm Y tế huyện Minh Long có nhu cầu mua tiếp nhận báo giá để

xây dựng giá gói thầu làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cho Gói thầu: Lắp đặt và

sữa chữa Pano tuyên truyền phòng chống dịch bệnh.

Trung tâm y tế Minh Long kính mời các Công ty, doanh nghiệp quan tâm gửi

thông tin báo giá với nội dung sau:

1. Danh mục hàng hóa:

2. Báo giá gồm các nội dung sau:

T

T
Nội dung Quy Cách ĐVT

Số

lượng

Ghi

chú

1

Làm mới Pano tuyên truyền

phòng chống dịch bệnh bạch

hàu, ho gà, sởi

Pano có trụ phi 90,

bảng kích thước

4mx3m, chân trụ

có kích thước 3m,

bảng cách mặt đất

1,5m

Cái 03

2

Làm mới Pano tuyên truyền

phòng chống dịch bệnh tay

chân miệng

Bảng chân trụ sắt

V2, đan chéo

nhau, bảng khung

sắt vuông kích

thước 2mx3m

cái 01

3

Sửa chữa pano tuyên truyền

cúm mùa và dịch bệnh mùa

đông xuân, biểu hiện và cách

xử lý say nắng.

Thay tole, lợp lại

nộp dung tuyên

truyền, sơn sửa lại,

pano 4m x 6m x 2

cái và 3m x4m

cái 03

2

Tên hàng hóa, nơi sản xuất, thông số kỹ thuật, số lượng, đơn vị tính, đơn giá,

thành tiền (đã bao gồm thuế GTGT, chi phí vận chuyển và các chi phí khác liên

quan);

3. Mục đích báo giá: Xây dựng giá gói thầu để trình phê duyệt dự toán kinh phí

và kế hoạch lựa chọn nhà thầu.

4. Giá gói thầu dự kiến: 100.000.000 đồng (Một trăm triệu đồng)

5. Thời gian nhận báo giá: Từ ngày ra thông báo đến 17h ngày 24/09/2024

6. Địa điểm nhận báo giá: Phòng Kế Hoạch Tài Chính Tổ Chức Hành Chính

Trung Tâm Y tế huyện Minh Long. Thôn 3 Xã Long Hiệp huyện Minh Long tỉnh

Quảng Ngãi. Số điện thoại liên hệ: 0919855512-0989977330.

Rất mong được sự quan tâm của Quý công ty, doanh nghiệp./.

Nơi nhận:                                                                                 GIÁM ĐỐC
- Website TTYT Minh Long;

- Lưu VT.

                                                                                                  Đinh Muôn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-12T07:56:12+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NGÃI
	Đinh Muôn<dmuon-yt@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-12T08:03:41+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NGÃI
	TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN MINH LONG<minhlong-syt@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!